
2024-03-12

Zarządzenie nr 5/2024

Zarządzenie Nr 5/2024
Dyrektora Miejskiego Zespołu

Placówek Opieki nad Dziećmi w Gminie Chorzele
z dnia 11 marca 2024 roku

 

w sprawie wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich przez krzywdzeniem w
Miejskim Zespole placówek Opieki nad Dziećmi w Gminie Chorzele

 

na podstawie art. 22b pkt 1 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom
przestępczości na tle seksualnym i ochronie małoletnich (tekst jed.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1304),
zarządzam co następuje:

 

§1.

 

Wprowadza się Standardy Ochrony Małoletnich przed krzywdzeniem w Miejskim Zespole Placówek
Opieki nad Dziećmi w Gminie Chorzele w brzmieniu jak załącznik do niniejszego zarządzenia.

 

§2.
 

Zadania związane z działalnością na rzecz ochrony małoletnich przed krzywdzeniem realizują
wszyscy pracownicy za skuteczną ich realizację odpowiada koordynator zespołu do spraw ochrony
małoletnich powołany odrębnym zarządzeniem.

 

§3.

 

Tracą moc następujące zarządzenia:

 



1)    zarządzenie nr 10/2017 Dyrektora Żłobka Miejskiego w Chorzelach z dnia 8 września 2017 w
sprawie wprowadzenia procedur ochrony dzieci przed krzywdzeniem w Żłobku Miejskim w
Chorzelach,

 

2)    zarządzenie nr 33/2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany Polityki ochrony przed
krzywdzeniem w Żłobku Miejskim w Chorzelach,

 

3)    zarządzenie nr 30/2018 z dnia 3 września 2018 roku w sprawie zmiany Polityki ochrony dzieci
przed krzywdzeniem w Żłobku Miejskim w Chorzelach i wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za jej
monitoring.

 

§4.

 

Wszyscy pracownicy zobowiązani są do zapoznania się i stosowania Standardów ochrony
małoletnich przed krzywdzeniem obowiązujących w Miejskim Zespole Placówek Opieki nad Dziećmi
w Gminie Chorzele.

 

§5.

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Dyrektor Miejskiego Zespołu
Placówek Opieki nad Dziećmi w Gminie Chorzele

mgr Elżbieta Kobus

 

Załączniki

 Standardy ochrony małoletnich przed krzywdzeniem wraz z załącznikami.pdf (246,41 KB)

http://zespolchorzele.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/1660491/Standardy ochrony małoletnich przed krzywdzeniem wraz z załącznikami.pdf.html

